
на 01.01.2022

-99 195,02 руб.

181 928,42 руб.

-138 280,45 руб.

36 108,71 руб.

2022г

509 492,51 руб.

186 094,97 руб.

1 063 399,09 руб.

326 628,81 руб.

21240 руб.

2022г

453 542,91 руб.

221 200,16 руб.

113 821,66 руб.

299 829,99 руб.

20307,34 руб.

2022г

332 537,49 руб.
6 816,00 руб.
1 484,84 руб.

132 444,54 руб.

5 338,82

1 000,00 руб.
500,00 руб.

64 589,00 руб.

5 291,60 руб.
19 854,51 руб.
10 483,00 руб.
67 934,26 руб.
13 519,91 руб.

3 281,01 руб.

193 989,06 руб.

230 263,56 руб.

267 570,29 руб.

29759,36 руб.

на 01.01.2023

21 810,40 руб.

209 139,52 руб.

-254 722,35 руб.

68 368,41 руб.

3015,61 руб.

47 611,59 руб.

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция ОИ

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Вывоз снега, механизированная уборка снега

Горячая вода на содержание ОИ

Обслуживание ОПУ отопления

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

Уборка МОП

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Волгодонская, 11

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

ИТОГО ПО ДОМУ

СОИ ГВ(комп ТЭ)

СОИ ГВ(комп ХВ)

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

вознаграждение члену Совета МКД

коммунальные услуги
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